
UCHWAŁA NR XXXVIII/320/2022 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie za 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) art. 121 ust. 2 i 4 pkt. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2022r., poz. 633 z późn. zm.2) ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2021r., poz.217 z późn. zm.3) ), uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Łasinie za 2021 rok, na które składa się: 

1) Bilans sporządzony na dzień 31.12.2021r., który  po stronie aktywów i pasywów wykazuje kwotę    
7.722.512,33 zł; 

2) Rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2021r. wykazujący stratę netto w wysokości 
169.377,33 zł; 

3) Informacja dodatkowa obejmująca wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
informacje i objaśnienia. 

§ 2. Wynik finansowy za 2021 rok, tj. strata netto w wysokości 169.377,33 zł zostanie pokryta  zyskiem 
z lat ubiegłych. 

§ 3. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Janusz Heinrich 

 

 
1) Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
2) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 655, poz.974 i poz.1079 
3) Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 55 i poz. 1655, z 2020r. poz. 2123 i poz. 2105, z 2021r. 

poz. 2106 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 10



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe składające się z:  

1) bilansu;  

2) rachunku zysków i strat;  

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz  dodatkowe 

informacje i objaśnienia  

podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego.  

Organem zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie zgodnie z § 22 statutu SP ZOZ w Łasinie (Uchwała Nr 

XXXVI/237/2017 Rady Miejskiej Łasin z dnia 23 listopada 2017r.)  jest Rada Miejska Łasin.  

Mając na uwadze powyższe przedkłada się projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej im. Macieja z Miechowa w Łasinie za 

2021 rok. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7219D5BD-644A-4F38-8287-42F31AB57401. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



